

Årsredovisning

TeamUp Travel Scandinavia AB

559159-9054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anette Löfgren

2023-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska arrangera gruppresor, t.ex. konferenser, kick-offer, studieresor, temaresor och träningsresor för företagsgrupper och föreningar.

Företagets säte är Lunds kommun, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	838	512	1 033	4 863
Resultat efter finansiella poster	171	15	-110	471
Soliditet %	54	61	41	32

Nettoomsättningen 2022 har ökat med 97% jämfört med 2021 detta är framförallt pga Covid -19. Efterfrågan på resor har påverkats under de tre senaste åren, men 2021 var det värst drabbade året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	464 786	14 702	529 488
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		14 702	-14 702	0
- Årets resultat			142 758	142 758
- Belopp vid årets utgång	50 000	479 488	142 758	672 246

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	479 488
Årets resultat	142 758
<i>Summa</i>	<i>622 246</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	165 000
Balanseras i ny räkning	457 246
<i>Summa</i>	<i>622 246</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	838 047	512 260
Övriga rörelseintäkter	0	364 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	838 047	876 784
Rörelsekostnader		
Eventkostnader och underkonsulter event	-259 420	0
Handelsvaror	-139 575	-241 837
Övriga externa kostnader	-128 771	-190 689
Personalkostnader	-116 911	-529 525
Summa rörelsekostnader	-644 677	-962 051
Rörelseresultat	193 370	-85 267
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	100 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-22 270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-98	-31
Summa finansiella poster	-22 368	99 969
Resultat efter finansiella poster	171 002	14 702
Resultat före skatt	171 002	14 702
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 244	0
Årets resultat	142 758	14 702

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	48 563	37 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		48 563	37 500
Summa anläggningstillgångar		48 563	37 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		703 349	0
Övriga fordringar		66 667	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 079
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		770 016	53 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 857	810 821
<i>Summa kassa och bank</i>		465 857	810 821
Summa omsättningstillgångar		1 235 873	863 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 284 436	901 400

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	479 488	464 786
Årets resultat	142 758	14 702
<i>Summa fritt eget kapital</i>	622 246	479 488
Summa eget kapital	672 246	529 488
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	20 000	20 000
Summa obeskattade reserver	20 000	20 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	291 974	556
Skatteskulder	19 939	0
Övriga skulder	106 777	346 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	173 500	5 000
Summa kortfristiga skulder	592 190	351 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 284 436	901 400

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

37 500

12 500

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

50 000

25 000

Omklassificeringar m.m.

-16 667

-

Utgående anskaffningsvärden

70 833

37 500

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-22 270

-

Utgående nedskrivningar

-22 270

-

Redovisat värde

48 563

37 500

Justering Team up travel äger 33% av Trekanten.

Nedskrivning avser Intresseföretag.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

UNDERSKRIFTER

Lund

Anette Löfgren

Anette Löfgren

2023-06-01